慈濟大學招生委員會公告

慈大招字第 1030304號

主旨：公布本校 103學年度研究所博士班暨博士學位學程招生考試錄取榜單。

說明：

一、正備取生順序依名次排定。榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

二、如未於報到通知單規定期限內辦理報到或報到時無法繳交證件者，本校得取消

其錄取資格，並以所列備取生遞補名額。

三、各分組錄取名單如下列：

103 學年研究所博士班暨博士學位學程考試入學榜單

醫學科學研究所博士班-基礎醫學組

准考證號 姓名 錄取否

411001 沈志隆 正取生第 1 名

411002 楊家欣 正取生第 2 名

411003 彭奎元 正取生第 3 名

人數合計：3 人

103 學年研究所博士班暨博士學位學程考試入學榜單

醫學科學研究所博士班-臨床醫學組

准考證號 姓名 錄取否

412003 黃子倫 正取生第 1 名

412001 蕭君平 正取生第 2 名

人數合計：2 人

103 學年研究所博士班暨博士學位學程考試入學榜單

醫學科學研究所博士班-健康科學組

准考證號 姓名 錄取否

413008 簡瑞騰 正取生第 1 名

413005 趙育慧 正取生第 2 名

413006 楊昌蓁 正取生第 3 名

413011 黃玉秋 正取生第 4 名

413002 陳怡娟 正取生第 5 名

413003 邱襟靜 正取生第 6 名

413010 盧正崇 正取生第 7 名

413007 江淑莞 正取生第 8 名

413004 洪玉龍 正取生第 9 名

413001 黃士耕 正取生第 10 名

413009 陳惠鈴 正取生第 11 名

人數合計：11 人

103 學年研究所博士班暨博士學位學程考試入學榜單

轉譯醫學博士學位學程

准考證號 姓名 錄取否

415001 陳南詩 正取生第 1 名

415002 楊秋芬 正取生第 2 名

人數合計：2 人

103 學年研究所博士班暨博士學位學程考試入學榜單

醫學系藥理暨毒理學博士班

准考證號 姓名 錄取否

414001 沈彥丞 正取生第 1 名

人數合計：1 人

主任委員 王 本 榮

中華民國 103年 6月 5日